
平成 30年 7月 26日 

京大建築会中国支部会員各位 

京大建築会中国支部 

支部長 佐藤正平（S50卒） 

 

 

京大建築会中国支部例会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度の西日本豪雨災害により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げ

ます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

さて、今年度も、表記の会を、下記の通り、企画しましたので、ご案内いたします。 

平成 27 年度より、支部の運営を、岡山県在住の会員でお引き受けしており、今年も会場が岡山市で、

他県の会員の方には、遠方で恐縮ではございますが、奮って、ご参加いただきますようお願いします。 

敬具 

 

記 

日時：2018年 8月 18日（土）16:00～20:00 

場所：サン・ピーチ OKAYAMA（岡山市北区駅前町 2-3-31、Tel:086-225-0631） 

プログラム： 

第 1部 講演会 

1. 支部長あいさつ：佐藤正平                 16:00～16:15 

2. ご講演：    中治弘行（公立鳥取環境大学、H6卒）       16:15～17:00 

3. 議事 京大建築会中国支部の今後の運営について等        17:00～17:30 

第 2部 懇親会                                        17:40～20:00 

会費：6,000円 

 連絡先：岡山理科大学工学部建築学科 小林正実 

     メール：kobayashi@archi.ous.ac.jp TEL/FAX：086-256-9510 

 

 つきましては、ご出席の場合、上記の連絡先まで、8月 10日（金）までに、メールまたは FAXにて返

信お願いします。 

 

--------------------【出欠 返信】(FAXの場合、いずれかに○印をした上でご返信ください) -------------------- 

 

ご芳名（            ） 

 

＜講演会＞ ご出席 ご欠席    ＜懇親会＞ ご出席 ご欠席 


